
Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín 

 

 

Lazy VI 3695 
760 01 Zlín 

Tel.:  577 058 221                        
731 483 720        

podatelna@ddskolyzlin.cz 
www.ddskolyzlin.cz 

Č. ú: 115-8209350227/0100       
IČO:  61716464 

 

    

 

                                                                                                            

Počet přijímaných dětí a 

 kritéria pro přijetí dětí do MŠ na školní rok 2025-2026 

  

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Dětský domov, Mateřská škola, Základní 

škola a Praktická škola Zlín, stanovila níže uvedená kritéria, podle kterých bude postupovat při 

rozhodování o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání, zřízené dle §16 odst.9 zákona 561/2004 

Sb., v platném znění dle následujících kritérií. 

 

POČET PŘIJÍMANÝCH DĚTÍ 

Počet přijatých dětí ve školním roce 2025 – 2026                                                      6 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

MŠ je zřízena pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (dle §16 odst. 9 ŠZ). 

Specializujeme se na děti s PAS, mentálním postižením, narušenou komunikační schopností - 

převážně děti s vývojovou dysfázií, zrakovým a kombinovaným postižením. 

 

Podmínkou pro přijetí dítěte do mateřské školy zřízené dle § 16 odst. 9 ŠZ je předložení 

Doporučujícího posouzení školského poradenského zařízení nebo Doporučení školského 

poradenského zařízení (speciálně pedagogického centra, nebo pedagogicko psychologické 

poradny).  

Přednostně přijímáme                                                                                                                                                    

1. Děti se speciálními vzdělávacími potřebami dle § 16 odst. 9 ŠZ, které 

dosáhnou k 31.8.2025                                 

5  

roky 

2. Děti se speciálními vzdělávacími potřebami dle § 16 odst. 9 ŠZ, které 

dosáhnou k 31.8.2025                                 

4 

roky 

3. Děti se speciálními vzdělávacími potřebami dle § 16 odst. 9 ŠZ, které 

dosáhnou k 31.8.2025                                 

3 

roky 

4.  Děti se speciálními vzdělávacími potřebami dle § 16 odst. 9 ŠZ, které 

dosáhnou k 31.8.2025                                 

2 

roky 

 

Stanovení pořadí   

Pořadí přijímaných dětí se stanovuje v souladu s pořadím splnění kritérií. Při rovnosti bodů 

bude o pořadí rozhodnuto podle data přijaté žádosti.  

                                         

Ve Zlíně dne   2. 4. 2025                                                                Mgr. Ivana Vicherková 

                                                                                                                  ředitelka  

 

file:///C:/Users/mikulaskova.DDSKOLYZLIN/Desktop/1vedení/Dokumenty%20SPC/2019-20/@ddskolyzlin.cz
http://www.ddskolyzlin.cz/

